GUIDED SURGERY
MANUAL
ULTIMATE G42
C
AT
A
LO
G

rajouter / NLI100001
patricia.miege
Autocollant
rajouter / NLI100001
patricia.miege
Autocollant
rajouter / NLI100003
patricia.miege
Autocollant
on change on met plus * et on reformule soit :Dispositifs médicaux fabriqués et marqués CE par BIOMEC srl (CE 0051) ou par SAEG srl (CE 0476). Merci de consulter la notice d’instructions du fabricant concerné avant toute utilisation.
17
9
Drill for guided surgery
Length 6 mm
Ø2.4 mm DFUG24L1
10 Ø2.7 mm DFKUG27L1
11 Ø2.9 mm DFKUG29L1
12 Ø3.2 mm DFKUG32L1
13 Ø3.4 mm DFKUG34L1
14 Ø3.7 mm DFKUG37L1
15 Ø3.9 mm DFKUG39L1
16
Drill for guided surgery
Length 8.5 mm
Ø2.4 mm DFUG24L2
17 Ø2.7 mm DFKUG27L2
18 Ø2.9 mm DFKUG29L2
19 Ø3.2 mm DFKUG32L2
20 Ø3.4 mm DFKUG34L2
21 Ø3.7 mm DFKUG37L2
22 Ø3.9 mm DFKUG39L2
23
Drill for guided surgery
Length 10 mm
Ø2.4 mm DFUG24L3
24 Ø2.7 mm DFKUG27L3
25 Ø2.9 mm DFKUG29L3
26 Ø3.2 mm DFKUG32L3
27 Ø3.4 mm DFKUG34L3
28 Ø3.7 mm DFKUG37L3
29 Ø3.9 mm DFKUG39L3
30
Drill for guided surgery
Length 11.5 mm
Ø2.4 mm DFUG24L4
31 Ø2.7 mm DFKUG27L4
32 Ø2.9 mm DFKUG29L4
33 Ø3.2 mm DFKUG32L4
34 Ø3.4 mm DFKUG34L4
35 Ø3.7 mm DFKUG37L4
36 Ø3.9 mm DFKUG39L4
37
Drill for guided surgery
Length 13 mm
Ø2.4 mm DFUG24L5
38 Ø2.7 mm DFKUG27L5
39 Ø2.9 mm DFKUG29L5
40 Ø3.2 mm DFKUG32L5
41 Ø3.4 mm DFKUG34L5
42 Ø3.7 mm DFKUG37L5
43 Ø3.9 mm DFKUG39L5
44
Manual hexagonal screwdrivers 1.2 mm
Standard DCM1.2
45 Short DCM1.2C